[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №51
17.03.2014

	г.Невельск

	О внесении дополнений в Перечень структурных подразделений администрации Невельского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Невельского городского округа от 02.08.2013г. № 145 «Об утверждении Перечня структурных подразделений администрации Невельского городского округа и иных органов местного самоуправления муниципального образования «Невельский городской округ», ответственных за предоставление сведений, находящихся в их распоряжении и необходимых для предоставления государственных услуг федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных фондов Российской Федерации»

В соответствии с распоряжением Правительства Сахалинской области от 12.07.2013 № 476-р:

1.Дополнить  Перечень структурных подразделений администрации Невельского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Невельского городского округа от 02.08.2013г. № 145 «Об утверждении  Перечня  структурных подразделений администрации Невельского городского округа и иных органов местного самоуправления муниципального образования «Невельский городской округ», ответственных за предоставление сведений, находящихся в их распоряжении  и необходимых для предоставления государственных услуг  федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных фондов Российской Федерации» (в ред. распоряжения от 05.12.2013 г. № 241), согласно приложению (прилагается).
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа	                                           В.Ч. Пан

Приложение
к распоряжению администрации
Невельского городского округа
от  17.03.2014 г. № 51

Перечень
структурных подразделений администрации Невельского городского округа и иных органов местного самоуправления муниципального образования «Невельский городской округ», ответственных за предоставление сведений, находящихся в их распоряжении  и необходимых для предоставления государственных услуг  федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных фондов Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование сведений
	Наименование участника межведомственного взаимодействия, в распоряжении которых находится информация
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие по владению сведениями
	Форма взаимодействия

	15
	Заключение органа местного самоуправления поселения или городского округа, подтверждающее, что создаваемый или созданный объект недвижимого имущества расположен в пределах границ земельного участка, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации Невельского городского округа
	Абзац 5 пункта 2 статьи 25.3 Федерального закона от 21.07.97 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
	Информация подлежит предоставлению по каналам РСМЭВ

	16
	Согласование маршрута транспортного средства, осуществляющего перевозки крупногабаритных и (или) тяжеловесных грузов
	Отдел жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа
	Пункт 5 статьи 14, пункт 5 статьи 15, пункт 5 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Пункты 6, 7 статьи 13, пункты 4-6 части 6 статьи 31 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
	Информация подлежит предоставлению по каналам РСМЭВ

	17
	Сведения о согласовании маршрута движения транспортных средств, осуществляющих перевозку опасных грузов
	Отдел жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа
	Пункт 5 части 1 статьи 14, пункт 5 части 1 статьи 15, пункт 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Пункты 6, 7 статьи 13, пункты 4-6 части 6 статьи 31 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
	Информация подлежит предоставлению по каналам РСМЭВ

*** ИНФ:  АВТОР: Полякова Н.В.   ОТПЕЧАТАН:Полякова Н.В. -> 04.02.2025  в 10:23ФАЙЛ: C:\DOCUME~1\ND198~1.POL\LOCALS~1\TEMP\12_00_38_56.RTF (стр. 4) ***